

ИЗМЕНЕНИЯ в Положение о бюджетном процессе в ЗАТО Северск

№ п/п	Наименование изменений	№ статьи Положения
I.	Регламент работы Комиссии по проекту бюджета.	
1.	Нормативно-правовое закрепление порядка работы Комиссии по проекту бюджета.	17.1.
II.	Уточнения процедурного и технического характера.	
1.	Уточнение срока представления ГРБС перечня муниципальных программ, подлежащих финансированию в очередном финансовом году и плановом периоде, в Комитет экономического развития Администрации ЗАТО Северск.	14
2.	Уточнение наименования приложений к проекту решения Думы ЗАТО Северск о бюджете, предусматривающих случаи предоставления субсидий.	16
3.	Введено сокращение Комиссии по проекту бюджета (Комиссия).	17, 19
4.	Уточнение процедуры направления проекта решения Думы ЗАТО Северск об утверждении годового отчета об исполнении бюджета ЗАТО Северск.	36